

契約年月日：令和4年9月28日

## 道路管理課図面作成業務

### 【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 設計内訳書

業務名：道路管理課図面作成業務

---

業務名 道路管理課図面作成業務

設計内訳書

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
図面作成					式	1		11,468,040	
	図面作成				式	1		11,135,280	
		図面作成			式	1		7,213,680	その他原価、一般管理費等含む
			平面図A	A-1	枚	3	123,840	371,520	難易度1 舗装修繕 車道のみ
			平面図B	A-1	枚	3	82,560	247,680	難易度2 舗装修繕 車道のみ
			平面図C	A-1	枚	3	41,280	123,840	難易度3 舗装修繕 車道のみ
			平面図D	A-1	枚	3	136,224	408,672	難易度1 舗装修繕 歩道又は側道付き
			平面図E	A-1	枚	3	90,816	272,448	難易度2 舗装修繕 歩道又は側道付き
			平面図F	A-1	枚	3	45,408	136,224	難易度3 舗装修繕 歩道又は側道付き
			平面図G	A-1	枚	3	111,456	334,368	難易度1 舗装修繕 歩道又は側道のみ
			平面図H	A-1	枚	3	74,304	222,912	難易度2 舗装修繕 歩道又は側道のみ
			平面図I	A-1	枚	3	37,152	111,456	難易度3 舗装修繕 歩道又は側道のみ
			縦断図A	A-1	枚	3	51,600	154,800	難易度1
			縦断図B	A-1	枚	3	34,400	103,200	難易度2
			縦断図C	A-1	枚	3	17,200	51,600	難易度3

設計内訳書

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
			平面及び 縦断図A	A-1	枚	2	178,020	356,040	難易度1 舗装修繕 車道のみ
			平面及び 縦断図B	A-1	枚	2	118,680	237,360	難易度2 舗装修繕 車道のみ
			平面及び 縦断図C	A-1	枚	2	59,340	118,680	難易度3 舗装修繕 車道のみ
			平面及び 縦断図D	A-1	枚	2	195,822	391,644	難易度1 舗装修繕 歩道又は側道付き
			平面及び 縦断図E	A-1	枚	2	130,548	261,096	難易度2 舗装修繕 歩道又は側道付き
			平面及び 縦断図F	A-1	枚	2	65,274	130,548	難易度3 舗装修繕 歩道又は側道付き
			平面及び 縦断図G	A-1	枚	2	160,218	320,436	難易度1 舗装修繕 歩道又は側道のみ
			平面及び 縦断図H	A-1	枚	2	106,812	213,624	難易度2 舗装修繕 歩道又は側道のみ
			平面及び 縦断図I	A-1	枚	2	53,406	106,812	難易度3 舗装修繕 歩道又は側道のみ
			横断図A	A-1	枚	4	23,220	92,880	難易度1
			横断図B	A-1	枚	4	15,480	61,920	難易度2
			横断図C	A-1	枚	4	7,740	30,960	難易度3
			標準横断図A	A-1	枚	4	67,080	268,320	難易度1
			標準横断図B	A-1	枚	4	44,720	178,880	難易度2
			標準横断図C	A-1	枚	4	22,360	89,440	難易度3

業務名 道路管理課図面作成業務

### 設計内訳書

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
			各種展開図A	A-1	枚	4	79,980	319,920	難易度1
			各種展開図B	A-1	枚	4	53,320	213,280	難易度2
			各種展開図C	A-1	枚	4	26,660	106,640	難易度3
			小構造物図A	A-1	枚	4	41,280	165,120	難易度1
			小構造物図B	A-1	枚	4	27,520	110,080	難易度2
			小構造物図C	A-1	枚	4	13,760	55,040	難易度3
			一般構造物図A	A-1	枚	4	105,780	423,120	難易度1
			一般構造物図B	A-1	枚	4	70,520	282,080	難易度2
			一般構造物図C	A-1	枚	4	35,260	141,040	難易度3
		数量計算書			式	1		825,600	その他原価、一般管理費等含む
			数量計算書A	A-4	枚	40	10,320	412,800	難易度1
			数量計算書B	A-4	枚	40	6,880	275,200	難易度2
			数量計算書C	A-4	枚	40	3,440	137,600	難易度3
		設計計算書			式	1		3,096,000	その他原価、一般管理費等含む
			設計計算書A	A-4	枚	60	25,800	1,548,000	難易度1

業務名 道路管理課図面作成業務

### 設計内訳書

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
			設計計算書B	A-4	枚	60	17,200	1,032,000	難易度2
			設計計算書C	A-4	枚	60	8,600	516,000	難易度3
	打合せ				式	1		332,760	
		打合せ			式	1		332,760	その他原価、一般管理費等含む
			打合せ協議		回	2	166,380	332,760	
業務価格					式	1		11,460,000	11,468,040 ▲8,040
消費税相当額					式	1		1,146,000	
業務委託料					式	1		12,606,000	